«Мылдгн » кар  овмодчоминса 	 Совет  городского  поселения
Совет 	 «Троицко -Печорск »

ДыИы ~ \

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

От  25.08. 2023 Х2 72/ 289

(Республика  Коми , пгг .Троицко -Печорск )

О  досрочном  прекращении  полномочий
Депутатов  Совета  городского  поселения

«Троицко -Печорск» Ласка  В .И .

В  соответствии  с  подпунктом  2 части  10 статьи  40 Федерального  закона
от  06.10.2003 Х 131- ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местьгого
самоуправления  в  Российской  Федерации », подпунктом  2 пункта  7, статьи  26
Устава  городского  поселения  «Троицко -Печорск ».

Совет  городского  поселения
Троицко -Печорск  решил :

1 .Прекратить  полномочия  депутата  Совета  городского  поселения
«Троицко -Печорск» по  седьмому  избирательному  округу  Ласка
Вячеслава  Ипполитовича  досрочно , в  связи  с  отставкой  по
собственному  желанию .

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования

И .о  Главы  городского  Петухов  Р .В .